
PROSPECTUS

1. Date : 5 JAN 2018 / 6 JAN 2018

2. Organisateurs: 1

Tel:

Fax:

E-mail:

3. Manager de Compétition:

Tel:

E-mail:

4. Juge Arbitre:

Tel:

Fax:

E-mail:

5. Salle: 1

2

3

Tel:

Fax:

6. Epreuves: 1

2

3

4

7. Eligibilité: Ne peuvent prendre part à cette compétition que les Joueurs Qualifiés 

8. Système de Compétition:

1

2

9. Programme: 1 Voir le Plan d'Occupation des Tables

10. Tirage au sort: aura lieu 3 JAN 2016 à 12H 00 à

11. Matériel: Tables: 14
 

Balles: Tibhar ***40+ Blanches

12. Récompenses: Total:

1

2

13. Engagements: La liste des joueurs qualifiés sera diffusée et communiquée par la fédération.

14. Délais:

15. Rajout et Changement de joueurs:

FEDERATION   ALGERIENNE DE TENNIS DE TABLE

(213) 023 25 82 52

ATBABENATBA Ahmed

(213) 023 25 82 52

fattalgeria@yahoo.com

LANASRI Said

05 56 66 03 52

slanasri@hotmail.fr

05 51 49 63 27

Salle O.M.S Tipasa

Critérium National 2 Messieurs

Critérium National 2 Damess

Critérium National 1 Messieurs

Critérium National 1 Damess

              Phase 2: Les classés 3éme et 4éme des 8 poules joueronts dans un tableau a elimination directe progressive 

de 16 pour determiner les 10 joueurs qui rétrograderont au critérium Régional.

                       Les 4 Premiers classés accéderont au critérium National 1 et y auront les positions 9,10,11,12 

                       Résumé:Nombre de joueurs à rétrograder au critérium régional :10 joueurs

                                    Nombre de joueurs à accéder au critérium national 1:   4 joueurs

Nationale 1 Dames & Messieurs  :   Se jouera en une phase    Une Poule De 12 Joueurs  

                Les 4 Joueurs classés dérniers seront rétrogradés au critérium  Nationale 2

Nationale 2 Dames & Messieurs  :   Se jouera en 2 phases

              Phase 1:  Les 32 Joueurs seront répartis dans 8 Poules de 4.

160000,00 DZD

Butterfly Nombre couleur Bleues

  

Deuxieme Troisieme
Messieurs 40 000 DA 25 000 DA 15 000 DA

Critérium National 1& 2 Dames et Messieurs

                             Les classés 1ers et 2émes des 8 poules joueronts dans un tableau a elimination directe progressive 

de 16 pour determiner les 4 joueurs qui accederont au critérium National 1.

Dames 40 000 DA 25 000 DA 15 000 DA

Tout joueur qui n'informera pas la fédération en cas d'absence à cette compétition,72H avant,sera soumis à une sanction 

(défalcation de points et autres)

Au cas où la fédération est informée à temps pour les cas d'absence,un changement peut y avoir lieu pour les différentes listes.

Premier

mailto:slanasri@hotmail.fr


Horaire Table 1 Table 2 Table 3 Table 4 Table 5 Table 6 Horaire Table 7 Table 8 Table 9 Table 10 Table 11 Table 12 Table 13 Table 14

9H00

9H30

10H00

10H30

11H00

11H30

14H00 14H00 M 1/8 F M 1/8 F M 1/8 F M 1/8 F M 1/8 F M 1/8 F M 1/8 F M 1/8 F

14h30 14H25 D 1/8 F D 1/8 F D 1/8 F D 1/8 F D 1/8 F D 1/8 F D 1/8 F D 1/8 F

15H00 14H50 Cons M 1/8 F Cons M 1/8 F Cons M 1/8 F Cons M 1/8 F Cons M 1/8 F Cons M 1/8 F Cons M 1/8 F Cons M 1/8 F

15H30 15H15 Cons D 1/8 F Cons D 1/8 F Cons D 1/8 F Cons D 1/8 F Cons D 1/8 F Cons D 1/8 F Cons D 1/8 F Cons D 1/8 F

16H00 15H40 Cons M 1/4 F Cons M 1/4 F Cons M 1/4 F Cons M 1/4 F Cons D 1/4F Cons D 1/4F Cons D 1/4F Cons D 1/4F

16H30 16H05 Cons M Pos 17-20 Cons M Pos 17-20 Cons M Pos 21-24 Cons M Pos 21-24 Cons D Pos 17-20 Cons D Pos 17-20 Cons D Pos 21-24 Cons D Pos 21-24

17H00 16H30 Cons M Pos 17-18 Cons M Pos 19-20 Cons M Pos 21-22 Cons M Pos 23-24 Cons D Pos 17-18 Cons D Pos 19-20 Cons D Pos 21-22 Cons D Pos 23-24

17H30

9H00 9H00 M Pos 9-16 M Pos 9-16 M Pos 9-16 M Pos 9-16 D 9-16 D 9-16 D 9-16 D 9-16

9H30 9H30 M Pos 9-12 M Pos 9-12 M Pos 13-16 M Pos 13-16 D Pos 9-12 D Pos 9-12 D Pos 13-16 D Pos 13-16

10H00 10H00 M Pos 9-10 M Pos 11-12 M Pos 13-14 M Pos 15-16 D Pos 9-10 D Pos 11-12 D Pos 13-14 D Pos 15-16

10H30 10H30 M 1/4 F M 1/4 F M 1/4 F M 1/4 F D 1/4 F D 1/4 F D 1/4 F D 1/4 F

11H00 11H00 M 1/2 F M 1/2 F M Pos 5-8 M Pos 5-8 D 1/2 F D 1/2 F D Pos 5-8 D Pos 5-8

11H30 11H30 M Pos 5-6 M Pos 7-8 D Pos 5-6 D Pos 7-8

12H00 12H00 M Finale M Pos 3-4 D Finale D Pos 3-4

12H30

            Criterium National 1 et 2      Tipasa , 5-6 JANVIER 2018
PLAN D'OCCUPATION DES TABLES
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6éme SEQUENCE DAMES

7éme SEQUENCE MESSIEURS

7éme SEQUENCE DAMES

8éme SEQUENCE MESSIEURS

8éme SEQUENCE DAMES

4éme SEQUENCE MESSIEURS

4éme SEQUENCE DAMES

5éme SEQUENCE MESSIEURS

5éme SEQUENCE DAMES

6éme SEQUENCE MESSIEURS

M P3

Nationale 1 (TOP 12) Nationale 2

9H00 M P1 M P2 M P4 M P5 M P6 M P7 M P8

1ére SEQUENCE MESSIEURS

1ére SEQUENCE DAMES

2éme SEQUENCE MESSIEURS

D P5 D P6 D P7 D P8

PAUSE PAUSE

D P410H30 D P1 D P2 D P3

3éme SEQUENCE DAMES

2éme SEQUENCE DAMES

3éme SEQUENCE MESSIEURS

10éme SEQUENCE DAMES

11éme SEQUENCE MESSIEURS

11éme SEQUENCE DAMES

FIN DE JOURNEE POUR N1 FIN DE JOURNEE POUR N2

9éme SEQUENCE MESSIEURS

9éme SEQUENCE DAMES

10éme SEQUENCE MESSIEURS



N Nom Et Prenom Club N Nom Et Prenom Club

101 ZAIDI               SALAH ASJIO 201 LOGHRAIBI     LYNDA NRWA

102 KHROUF         SAMY AJK 202 MABROUK      F/ZOHRA NRWA

103 BELKADI         AISSA RCA 203 DJEDJIK            LOUBNA ICR

104 NOUAIL          NAZIM ASJIO 204 NOUARI           WIDAD ASFTTA

105 LAZAZI            MOHAMED RCA 205 NASRI               MELISSA          ACB

106 BOUGUEBRINE  A/GHANI ASJIO 206 REBAHI             NARIMANE ASFTTA

107 BELKADI        AMINE RCA 207 KESSACI            KATIA ACB

108 TELLAHI         BILLEL AJK 208 TAHMI               HADJER ACB

109 OSTANI          IMAD CRAP 209 KESSACI            KAMILIA ACB

110 SEBIA             A/RAHMANE WAR 210 LOGHRAIBI      AMEL NRWA

111 CHAICHI        A/BASSAT W/KH 211 ABADOU          KHEIRA OSD

112 ABID               AHMED CSA/TTT 212 AMROUNE       YASMINE NRZ

N Nom Et Prenom Club N Nom Et Prenom Club

113 HOUAT          Med LAMINE NRZ 213 NASRI                YASMINE ACB

114 AMOKRANE SALIM RAMA 214 TAGUERCIFI     N/HANE ACB

115 SBAA               BRAHIM NRZ 215 KESSACI             AMINA ACB

116 AIT AMEUR   BELAHOUAL ASJIO 216 BOUAMEUR      FERIEL ACB

117 LAZAZI            AMINE RCA 217 SEDDIKI             NARIMANE NRZ

118 BELLAHCENE A.Ouahab USMMH 218 SEDDIKI             NESRINE CASAM

119 LAZAZI            AZZEDINE RCA 219 YOUSFI               CERINE NRZ

120 AOUES            ANIS USMMH 220 TIKOUK               MAROUA FSRUBz

121 TIFOURA        A/HAMID USMMH 221 LEZOUM              DINA OSD

122 SEBIA              MOHAMED WAR 222 HAIFI                    MELISSA OSD

123 BOULEFKHAD  LYES AJSK 223 ATTA  ALLAH     FATIMA ASJIO

124 SAIDJ                ZOUHIR W/KH 224 MEROUCHE        HADIL ASFTTA

125 MEGHAOUZEL  SALAH USMMH 225 OULD  KARA       SOUMIA ASFTTA

126 BELHADJI        A/KRIM ASJIO 226 MERZOUGUI      CHAIMA ASRK

127 AIKOUS           TAREK AJK 227 REGUIEG             SAMIRA SAFA/SBA

128 DJOUMAD      MOHAMED ASJIO 228 MANSOURI       AMINA SAFA/SBA

129 GOUASMI       BENMIRA W/KH 229 BOUHEND          INAS SAFA/SBA

130 FOUDIA           SALAH FSRUBz 230 BENYAMINA MOKHTARIA ASFTTA

131 AZZALA        A/RAHMANE EL-ATTAF 231 BENYAMINA     KHAOULA ASFTTA

132 BELHADJ         MAHDI EL-ATTAF 232 BAKIRI                 NOUR RCA

133 MEHADJER     SAID SBA 233 ABBAS                  HAYAT W/KH

134 BELARBI          YACINE ORAN 234 LAZAZI                MAROUA RCA

135 BENMOUSSA   ALI EL-ATTAF 235 RADJEF                HANANE RCA

136 GOUASMI      AHMED W/KH 236 DJIDJIK                AMANI ICR

137 BELDJILALI    ARSELANE RCA 237 MERKOUSSI       SARAH ESH

138 HAMDANI     LARBI CRAP 238 RAMOUS             SANA ICR

139 NASRI             KARIM ACB 239 SEDDIKI               MADINA CASAM

140 KESSACI         BILLAL ACB 240 FERHI                   ASMA ACB

141 BECHENI        TAYEB NRCLS 241 BENBRAHIM      AMANI NRCLS

142 OSTANI          AMJED CRAP 242 LEZGHAD            AYA ESM

143 LDOUALI         ANIS ASRK 243 ZAID                      CERINE ESM

144 BENHAMOUDA OUSSAMA SAFA/SBA 244 YESLY                DJOUMANA ESM

Criterium National Individuel 1 ET 2 

FEDERATION ALGERIENNE DE TENNIS DE TABLE

TIPASA ;  5-6 JANVIER 2018

LISTE DES PARTICIPANTS

Particpants CNI N2 Messieurs Particpants CNI N2 Dames

Particpants CNI N1 Messieurs Particpants CNI N1 Dames



Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 9H00 1

2-4 9H00 1

1-2 5-Jan

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 9H00 2

2-4 9H00 2

1-2 5-Jan

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 9H00 3

2-4 9H00 3

1-2 5-Jan

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 9H00 4

2-4 9H00 4

1-2 5-Jan

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 9H00 5

2-4 9H00 5

1-2 5-Jan

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 9H00 6

2-4 9H00 6

1-2 5-Jan

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 9H00 7

2-4 9H00 7

1-2 5-Jan

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 9H00 8

2-4 9H00 8

1-2 5-Jan

3-4

1-4

2-3

-

-

3 129 GOUASMI       BENMIRA W/KH

2

FEDERATION ALGERIENNE DE TENNIS DE TABLE 
CRITERIUM NATIONAL 1 ET 2

TIPASA;  5-6 JANVIER 2018

128 DJOUMAD      MOHAMED ASJIO

  Messieurs Poule 1 

1 113 HOUAT          Med LAMINE NRZ 0

0

0

0

0

0

  Messieurs Poule 2 

1 114 AMOKRANE SALIM RAMA 0

4 139 NASRI             KARIM ACB

3 130 FOUDIA           SALAH FSRUBz

2 127 AIKOUS           TAREK AJK

0

0

0

  Messieurs Poule 3 

1 115 SBAA               BRAHIM NRZ 0

4 135 BENMOUSSA   ALI EL-ATTAF

3 131 AZZALA        A/RAHMANE EL-ATTAF

2 126 BELHADJI        A/KRIM ASJIO

0

0

0

  Messieurs Poule 4 

1 116 AIT AMEUR   BELAHOUAL ASJIO 0

4 144 BENHAMOUDA OUSSAMA SAFA/SBA

3 142 OSTANI          AMJED CRAP

2 125 MEGHAOUZEL  SALAH USMMH

0

0

0

  Messieurs Poule 5 

1 117 LAZAZI            AMINE RCA 0

4 136 GOUASMI      AHMED W/KH

3 138 HAMDANI     LARBI CRAP

2 124 SAIDJ                ZOUHIR W/KH

0

0

0

  Messieurs Poule 6 

1 118 BELLAHCENE A.Ouahab USMMH 0

4 140 KESSACI         BILLAL ACB

3 141 BECHENI        TAYEB NRCLS

2 123 BOULEFKHAD  LYES AJSK

0

0

0

  Messieurs Poule 7 

1 119 LAZAZI            AZZEDINE RCA 0

4 137 BELDJILALI    ARSELANE RCA

3 134 BELARBI          YACINE ORAN

2 121 TIFOURA        A/HAMID USMMH

2 122 SEBIA              MOHAMED

0

  Messieurs Poule 8 

1 120 AOUES            ANIS USMMH 0

4 143 LDOUALI         ANIS ASRK

WAR

4 133 MEHADJER     SAID SBA

3 132 BELHADJ         MAHDI EL-ATTAF

0

0

0



Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 10H30 1

2-4 10H30 1

1-2 5-Jan

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 10H30 2

2-4 10H30 2

1-2 5-Jan

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 10H30 3

2-4 10H30 3

1-2 5-Jan

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 10H30 4

2-4 10H30 4

1-2 5-Jan

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 10H30 5

2-4 10H30 5

1-2 5-Jan

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 10H30 6

2-4 10H30 6

1-2 5-Jan

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 10H30 7

2-4 10H30 7

1-2 5-Jan

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 10H30 8

2-4 10H30 8

1-2 5-Jan

3-4

1-4

2-3

-

-

3 237 MERKOUSSI       SARAH ESH

2

FEDERATION ALGERIENNE DE TENNIS DE TABLE 
CRITERIUM NATIONAL 1 ET 2

TIPASA;  5-6 JANVIER 2018

228 MANSOURI       AMINA SAFA/SBA

  Dames Poule 1 

1 213 NASRI                YASMINE ACB 0

0

0

0

0

0

  Dames Poule 2 

1 214 TAGUERCIFI     N/HANE ACB 0

4 242 LEZGHAD            AYA ESM

3 241 BENBRAHIM      AMANI NRCLS

2 227 REGUIEG             SAMIRA SAFA/SBA

0

0

0

  Dames Poule 3 

1 215 KESSACI             AMINA ACB 0

4 243 ZAID                      CERINE ESM

3 229 BOUHEND          INAS SAFA/SBA

2 226 MERZOUGUI      CHAIMA ASRK

0

0

0

  Dames Poule 4 

1 216 BOUAMEUR      FERIEL ACB 0

4 230 BENYAMINA MOKHTARIA ASFTTA

3 238 RAMOUS             SANA ICR

2 225 OULD  KARA       SOUMIA ASFTTA

0

0

0

  Dames Poule 5 

1 217 SEDDIKI             NARIMANE NRZ 0

4 239 SEDDIKI               MADINA CASAM

3 233 ABBAS                  HAYAT W/KH

2 224 MEROUCHE        HADIL ASFTTA

0

0

0

  Dames Poule 6 

1 218 SEDDIKI             NESRINE CASAM 0

4 244 YESLY                DJOUMANA ESM

3 231 BENYAMINA     KHAOULA ASFTTA

2 223 ATTA  ALLAH     FATIMA ASJIO

0

0

0

  Dames Poule 7 

1 219 YOUSFI               CERINE NRZ 0

4 234 LAZAZI                MAROUA RCA

3 232 BAKIRI                 NOUR RCA

2 222 HAIFI                    MELISSA OSD

2 221 LEZOUM              DINA

0

  Dames Poule 8 

1 220 TIKOUK               MAROUA FSRUBz 0

4 236 DJIDJIK                AMANI ICR

OSD

4 240 FERHI                   ASMA ACB

3 235 RADJEF                HANANE RCA

0

0

0



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Pts Pos Classement

0

NRWA 0

2 202 MABROUK      F/ZOHRA

Top12 Dames

1 201 LOGHRAIBI     LYNDA

NRWA

03 203 DJEDJIK            LOUBNA ICR

05 205 NASRI               MELISSA          ACB

ASFTTA 0

0

7 207

REBAHI             NARIMANE ASFTTA

4 204 NOUARI           WIDAD

6 206

0KESSACI            KATIA ACB

0

9 209 KESSACI            KAMILIA

8 208 TAHMI               HADJER ACB

10 210 LOGHRAIBI      AMEL NRWA

12 212 AMROUNE       YASMINE NRZ

0ACB

0

11 211 ABADOU          KHEIRA 0OSD

0

FEDERATION ALGERIENNE DE TENNIS DE TABLE

CRITERIUM NATIONAL 1 DAMES 1er TOUR

                                     TIPASA; 5-6 JANVIER 2018



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Pts Pos Classement

0

ASJIO 0

2 102 KHROUF         SAMY

Top 12 Messieurs

1 101 ZAIDI               SALAH

AJK

03 103 BELKADI         AISSA RCA

05 105 LAZAZI            MOHAMED RCA

ASJIO 0

0

7 107

BOUGUEBRINE  A/GHANI ASJIO

4 104 NOUAIL          NAZIM

6 106

0BELKADI        AMINE RCA

0

9 109 OSTANI          IMAD

8 108 TELLAHI         BILLEL AJK

10 110 SEBIA             A/RAHMANE WAR

12 112 ABID               AHMED CSA/TTT

0CRAP

0

11 111 CHAICHI        A/BASSAT 0W/KH

0

                                     TIPASA; 5-6 JANVIER 2018

CRITERIUM NATIONAL 1 DAMES 1er TOUR

FEDERATION ALGERIENNE DE TENNIS DE TABLE



Séquence 1 Séquence 2 Séquence 3 Séquence 4

J1 J2 Horaires T J1 J2 Horaires T J1 J2 Horaires T J1 J2 Horaires T

1 11 9:00 1 1 10 10:00 6 1 6 11:00 3 1 5 14:00 5

10 12 9:00 2 9 11 10:00 5 5 7 11:00 2 4 6 14:00 3

2 9 9:00 3 8 12 10:00 4 4 8 11:00 1 3 7 14:00 1

3 8 9:00 4 2 7 10:00 3 3 9 11:00 6 2 8 14:00 6

4 7 9:00 5 3 6 10:00 2 2 10 11:00 5 9 12 14:00 4

5 6 9:00 6 4 5 10:00 1 11 12 11:00 4 10 11 14:00 2

Séquence 5 Séquence 6 Séquence 7

J1 J2 Horaires T J1 J2 Horaires T J1 J2 Horaires T

1 4 15:00 4 1 12 16:00 3 1 9 17:00 2

3 5 15:00 2 2 11 16:00 2 8 10 17:00 1

2 6 15:00 3 3 10 16:00 1 7 11 17:00 3

7 12 15:00 1 4 9 16:00 4 6 12 17:00 4

8 11 15:00 5 5 8 16:00 5 2 5 17:00 5

9 10 15:00 6 6 7 16:00 6 3 4 17:00 6

Séquence 8 Séquence 9 Séquence 10 Séquence 11

J1 J2 Horaires T J1 J2 Horaires T J1 J2 Horaires T J1 J2 Horaires T

1 8 9:00 5 1 7 10:00 2 1 3 11:00 6 1 2 12:00 1

7 9 9:00 3 6 8 10:00 4 2 4 11:00 4 3 12 12:00 2

6 10 9:00 4 5 9 10:00 6 5 12 11:00 2 4 11 12:00 3

5 11 9:00 1 4 10 10:00 1 6 11 11:00 1 5 10 12:00 4

4 12 9:00 2 3 11 10:00 3 7 10 11:00 3 6 9 12:00 5

2 3 9:00 6 2 12 10:00 5 8 9 11:00 5 7 8 12:00 6

Séquence 1 Séquence 2 Séquence 3 Séquence 4

J1 J2 Horaires T J1 J2 Horaires T J1 J2 Horaires T J1 J2 Horaires T

1 12 9:30 1 1 10 10:30 6 1 8 11:30 3 1 6 14:30 5

2 11 9:30 2 9 11 10:30 5 7 9 11:30 2 5 7 14:30 3

3 10 9:30 3 8 12 10:30 4 6 10 11:30 1 4 8 14:30 1

4 9 9:30 4 2 7 10:30 3 5 11 11:30 6 3 9 14:30 6

5 8 9:30 5 3 6 10:30 2 4 12 11:30 5 2 10 14:30 4

6 7 9:30 6 4 5 10:30 1 2 3 11:30 4 11 12 14:30 2

Séquence 5 Séquence 6 Séquence 7

J1 J2 Horaires T J1 J2 Horaires T J1 J2 Horaires T

1 5 15:30 4 1 4 16:30 3 1 3 17:30 2

4 6 15:30 2 3 5 16:30 2 2 4 17:30 1

3 7 15:30 3 2 6 16:30 1 5 12 17:30 3

2 8 15:30 1 7 12 16:30 4 6 11 17:30 4

9 12 15:30 5 8 11 16:30 5 7 10 17:30 5

10 11 15:30 6 9 10 16:30 6 8 9 17:30 6

Séquence 8 Séquence  9 Séquence 10 Séquence 11

J1 J2 Horaires T J1 J2 Horaires T J1 J2 Horaires T J1 J2 Horaires T

1 11 9:30 5 1 9 10:30 2 1 7 11:30 6 1 2 12:30 1

10 12 9:30 3 8 10 10:30 4 6 8 11:30 4 3 12 12:30 2

2 9 9:30 4 7 11 10:30 6 5 9 11:30 2 4 11 12:30 3

3 8 9:30 1 6 12 10:30 1 4 10 11:30 1 5 10 12:30 4

4 7 9:30 2 2 5 10:30 3 3 11 11:30 3 6 9 12:30 5

5 6 9:30 6 3 4 10:30 5 2 12 11:30 5 7 8 12:30 6

 TOP 12   TIPASA 5-6/01/2018                                                            

Ordre des séquences Messieurs

05/01/2017

1 2 3 4

1 6 7

06/01/2018

8 9 10 11

TOP 12   TIPASA 5-6/01/2018                                                                  

Ordre des séquences Dames

05/01/2018

06/01/2018


